PORTARIA TRT13 DG Nº 306/2024, DE 06 DE JUNHO DE 2024

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo Ato

TRT CGP nº 01/2023, bem como nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013 e do Ato

TRT SGP nº 166/2019, e de acordo com o processo SIGEO nº 508/2024 e PROAD 5484

/2024,

RESOLVE:

I - Autorizar o deslocamento de THIAGO AGUIAR DE MELO, Analista

Judiciário, Apoio Especializado, Engenharia Elétrica, matrícula nº 201.370.100, lotado na

Coordenadoria de Arquitetura, Engenharia, Manutenção, Conservação e Limpeza

(Administrativa - 2º Grau), de João Pessoa/PB à cidade de Campina Grande/PB, no dia 10

/06/2024, com retorno previsto para o mesmo dia, a fim de vistoriar o setor do térreo do

prédio ANEXO ao FÓRUM IRINEU JOFFILY, verificando a necessidade de intervenção em

todo o ambiente para execução de reforma e inspeção da melhor forma de realizar a

instalação do ar condicionado tipo split na guarita do Fórum;

II - Arbitrar, para ressarcimento das despesas, o pagamento de  1/2 (meia)

diária ao referido servidor.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

SIMONE FARIAS PERRUSI

Diretora-Geral da Secretaria

		2024-06-06T15:24:46-0300
	SIMONE FARIAS PERRUSI